
Trentino trasporti esercizio S.p.A.
Via Innsbruck, 65 38121 Trento

Tel. 0461 821000 - Fax 0461 031407
www.ttesercizio.it - ferrovia@ttesercizio.it

ORARIO ESTIVO 
PER INTERRUZIONE

NOTE 
PER INTERRUZIONE

 Nel periodo 
dal 13 LUGLIO al 31 LUGLIO 2017 

la linea ferroviaria 
TRENTO - BORGO V. - BASSANO d. G. 

è interrotta 
per lavori all'infrastruttura 

nella tratta
 LEVICO - BASSANO d. G. 

e sostituita con servizio autobus. 
Si invita la clientela 

a prendere visione delle modifi che 
degli orari.

Durante l'interruzione 
le COMITIVE NON SONO AMMESSE 

nella tratta LEVICO - BASSANO d. G.  

Durante l'interruzione 
il TRASPORTO BICICLETTE 

È SOSPESO 
nella tratta LEVICO - BASSANO d. G.   
eccetto "(7) Bus con carrello bici: 
circola il sabato e la domenica".

CI SCUSIAMO 
PER IL DISAGIO

TRENTO    BORGO VALSUGANA    BASSANO DEL GRAPPA
Partenze per 
BORGO VALSUGANA
BASSANO del GRAPPA

VE151 TN201 33573 5403 5505 TN801 5507 5509 5411 5413 5415 TN803 5517 5519 5421 5523 5425 5527 TN805 5429 5529 5531       
5533 5435 5537 5439 5541 5443 5445 TT252

(2) (5) (3) (2) (1) (7) (2) (1) (3) (1) (2) (7) (1) (2) (3) (1) (2) (2) (7) (2) (4) (2) (2) (1) (3) (2) (1) (1) (1)

STAZIONI E FERMATE

TRENTO (STAZIONE FS) Part. 05.05 05.05 05.35 06.05 07.05 07.05 08.05 08.35 09.05 10.05 11.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 15.05 15.05 15.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.35

S. Chiara  05.16 05.09 05.39 06.09 l 07.09 08.09 08.39 09.09 10.09 l 11.09 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 l 15.09 15.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.44

S. Bartolameo  l 05.11 05.41 06.11 l 07.11 08.11 08.41 09.11 10.11 l 11.11 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 l 15.11 15.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 l

VILLAZZANO  05.18 05.16 05.46 06.16 l 07.16 08.16 08.46 09.16 10.16 l 11.16 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 l 15.16 15.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.46

Povo - Mesiano  05.24 05.21 05.51 06.21 l 07.21 08.21 08.51 09.21 10.21 l 11.21 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 l 15.21 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.21 20.21 21.54

PERGINE VALSUGANA Arr. 05.34 05.31 06.01 06.31 07.23 07.31 08.31 09.01 09.31 10.31 11.23 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.23 15.31 15.31 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 22.04

PERGINE VALSUGANA Part. 05.35 05.32 06.02 06.32 07.25 07.32 08.32 09.02 09.32 10.32 11.25 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.25 15.32 15.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 22.05

S. Cristoforo al lago  05.40 05.36 06.06 06.36 l 07.36 08.36 09.06 09.36 10.36 l 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 l 15.36 15.36 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 22.10

Calceranica  05.45 05.41 06.11 06.41 l 07.41 08.41 09.11 09.41 10.41 l 11.41 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 l 15.41 15.41 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 22.16

CALDONAZZO  05.49 05.47 06.17 06.47 07.40 07.47 08.47 09.17 09.47 10.47 11.40 11.47 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.40 15.47 15.47 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 22.20

LEVICO TERME Arr. 05.55 05.51 06.21 06.51 07.49 07.51 08.51 09.21 09.51 10.51 11.49 11.51 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.49 15.51 15.51 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51 20.51 22.25

CAMBIO TRENO - AUTOBUS    |    CAMBIO TRENO - AUTOBUS    |    CAMBIO TRENO - AUTOBUS    |    CAMBIO TRENO - AUTOBUS

VE151 TN201 TN203 TT601 TN205 TN801 TN207 TN209 TT603 TT605 TT607 TN803 TN211 TN213 TT609 TN215 TT611 TN217 TN805 TT613 TN219 TN221 TT615 TN223 TT617 TN225 TT619 TT621 TT252

(2) (5) (3) (2) (1) (7) (2) (1) (3) (1) (2) (7) (1) (2) (3) (1) (2) (2) (7) (2) (4) (2) (2) (1) (3) (2) (1) (1) (1)

LEVICO TERME Part. 05.56 05.56 06.26 06.56 07.50 07.56 08.56 09.26 09.56 10.56 11.50 11.56 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.50 15.56 15.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 22.26

RONCEGNO B. M.  06.06 06.06 06.36 07.06 l 08.06 09.06 09.36 10.06 11.06 l 12.06 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 l 16.06 16.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.35

BORGO CENTRO  06.13 06.13 06.43 07.13 l 08.13 09.13 09.43 10.13 11.13 l 12.13 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 l 16.13 16.13 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13 22.43

BORGO VALSUGANA EST Arr. 06.14 06.14 06.45 07.14 08.14 08.14 09.14 09.45 10.14 11.14 12.14 12.14 13.14 13.45 14.14 14.45 15.14 16.14 16.14 16.14 17.14 17.45 18.14 18.45 19.14 20.14 21.15 22.45

BORGO VALSUGANA EST Part. 06.15 06.15 07.15 08.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 16.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

STRIGNO  06.20 06.20 07.20 l 08.20 09.20 10.20 11.20 l 12.20 13.20 14.20 15.20 l 16.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

GRIGNO  06.31 06.31 07.31 08.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 16.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31

Tezze di Grigno  06.37 06.37 07.37 l 08.37 09.37 10.37 11.37 l 12.37 13.37 14.37 15.37 l 16.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

PRIMOLANO  05.40 06.42 06.42 07.42 08.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 16.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42

CISMON DEL GRAPPA  05.47 06.52 06.52 07.52 08.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 16.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52

S. Marino  05.52 06.57 06.57 07.57 l 08.57 09.57 10.57 11.57 l 12.57 13.57 14.57 15.57 l 16.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

CARPANÉ VALSTAGNA  05.57 07.03 07.03 08.03 l 09.03 10.03 11.03 12.03 l 13.03 14.03 15.03 16.03 l 17.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03

S. Nazario  06.02 07.07 07.07 08.07 l 09.07 10.07 11.07 12.07 l 13.07 14.07 15.07 16.07 l 17.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07

Solagna  06.06 07.11 07.11 08.11 l 09.11 10.11 11.11 12.11 l 13.11 14.11 15.11 16.11 l 17.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11

BASSANO DEL GRAPPA Arr. 06.17 07.22 07.22 08.22 09.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

�

CAMBIO 
 TRENO

AUTOBUS

F
o

to
 A

rc
hi

vi
o

 T
T

E

Linea

TRENTO
BORGO VALSUGANA
BASSANO del GRAPPA

DIVISIONE FERROVIA

Linea

TRENTO
BORGO VALSUGANA
BASSANO del GRAPPA

in vigore 
dal 13 LUGLIO 2017
al 31 LUGLIO 2017  

Trentino trasporti esercizio S.p.A.
Via Innsbruck, 65 38121 Trento

Tel. 0461 821000 - Fax 0461 031407
www.ttesercizio.it - ferrovia@ttesercizio.it

a cura di Produzione e Servizi Ferroviari 
Uffi cio Pianifi cazione 
Trento, LUGLIO 2017



NOTE LEGENDA
(1) Giornaliero (tutti i giorni)

(2) Dal lunedì al sabato 
(soppressi festivi)

(3) Dal lunedì al venerdì  
(soppressi sabato e festivi)

(4) Solo nei giorni festivi

(5) Solo al sabato feriale

(6)
Dal lunedì al venerdì (soppresso i festivi); 
il sabato feriale si effettua 
da Bassano del G. a Primolano

(7) Bus con carrello bici: 
circola il sabato e la domenica

l Non effettua servizio viaggiatori

Trasporto biciclette al seguito (max 6)
dal 13 luglio al 31 luglio (max 36) 
senza prenotazione. 
Dal 13 luglio al 31 luglio SERVIZIO BICI SOSPESO 
nella tratta LEVICO - BASSANO 
eccetto sui bus dedicati.

SERVIZIO BICI SVOLTO CON AUTOBUS.
Per prenotazioni rivolgersi, 
entro le ore 16.00 del giorno precedente, 
all'APT Valsugana 
Tel. 0461 727700 - info@visitvalsugana.it

Servizio svolto 
con autobus 

Servizio svolto 
con treno

Servizio svolto 
da Trentino trasporti esercizio

Servizio svolto 
da Trenitalia

BASSANO DEL GRAPPA    BORGO VALSUGANA    TRENTO
Partenze per 
BORGO VALSUGANA
TRENTO

TN200 TT600 TN202 TT602 TN204 TN206 TT604 TT606 TN802 TT608 TN208 TN210 TT610 TN212 TT612 TN804 TN214 TT614 TN216 TN218 TT616 TN220 VE154
VE156 TT618 TN806 TN222 TT620 TN224 TN226 TN228

(3) (1) (2) (2) (1) (2) (1) (3) (7) (5) (1) (2) (3) (1) (2) (7) (2) (2) (4) (2) (2) (4) (6) (3) (7) (2) (1) (2) (2) (4)

STAZIONI E FERMATE

BASSANO DEL GRAPPA Part. 04.50 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.15 15.15 15.15 16.15 17.15 17.30 18.15 18.15 19.15 20.15 21.15 21.15

Solagna  l 06.25 07.25 08.25 09.25 l 10.25 11.25 12.25 13.25 l 14.25 15.25 15.25 16.25 17.25 17.41 l 18.25 19.25 20.25 21.25 21.25

S. Nazario  l 06.29 07.29 08.29 09.29 l 10.29 11.29 12.29 13.29 l 14.29 15.29 15.29 16.29 17.29 17.45 l 18.29 19.29 20.29 21.29 21.29

CARPANE' VALSTAGNA  05.06 06.34 07.34 08.34 09.34 l 10.34 11.34 12.34 13.34 l 14.34 15.34 15.34 16.34 17.34 17.50 l 18.34 19.34 20.34 21.34 21.34

S. Marino  l 06.38 07.38 08.38 09.38 l 10.38 11.38 12.38 13.38 l 14.38 15.38 15.38 16.38 17.38 17.55 l 18.38 19.38 20.38 21.38 21.38

CISMON DEL GRAPPA  05.14 06.43 07.43 08.43 09.43 10.44 10.43 11.43 12.43 13.43 14.44 14.43 15.43 15.43 16.43 17.43 18.00 18.44 18.43 19.43 20.43 21.43 21.43

PRIMOLANO  05.22 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 15.52 16.52 17.52 18.07 18.52 18.52 19.52 20.52 21.52 21.52

Tezze di Grigno  05.28 06.56 07.56 08.56 09.56 l 10.56 11.56 12.56 13.56 l 14.56 15.56 15.56 16.56 17.56 18.13 l 18.56 19.56 20.56 21.56 21.56

GRIGNO  05.34 07.02 08.02 09.02 10.02 11.03 11.02 12.02 13.02 14.02 15.03 15.02 16.02 16.02 17.02 18.02 18.19 19.03 19.02 20.02 21.02 22.02 22.02

STRIGNO  05.44 07.12 08.12 09.12 10.12 l 11.12 12.12 13.12 14.12 l 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12 18.29 l 19.12 20.12 21.12 22.12 22.12

BORGO VALSUGANA EST Arr. 05.49 07.19 08.19 09.19 10.19 11.20 11.19 12.19 13.19 14.19 15.20 15.19 16.19 16.19 17.19 18.19 18.36 19.20 19.19 20.19 21.19 22.19 22.19

BORGO VALSUGANA EST Part. 05.50 06.20 06.50 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 11.25 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.25 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20 18.20 18.50 19.25 19.20 20.20 21.20 22.20 22.20

BORGO CENTRO  05.52 06.22 06.52 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 l 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 14.52 l 15.22 16.22 16.22 17.22 18.22 18.22 18.52 l 19.22 20.22 21.22 22.22 22.22

RONCEGNO B.M.  05.58 06.28 06.58 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 l 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 14.58 l 15.28 16.28 16.28 17.28 18.28 18.28 18.58 l 19.28 20.28 21.28 22.28 22.28

LEVICO TERME Arr. 06.07 06.37 07.07 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 11.40 11.37 12.37 13.37 14.07 14.37 15.07 15.40 15.37 16.37 16.37 17.37 18.37 18.37 19.07 19.40 19.37 20.37 21.37 22.37 22.37

CAMBIO AUTOBUS - TRENO    |    CAMBIO AUTOBUS - TRENO    |   CAMBIO AUTOBUS - TRENO    |   CAMBIO AUTOBUS - TRENO    

5500 5402 33568 5406 33570 5510 33526 33528 33524 TN802 33524 33578 33572 5420 5522 5424 TN804 33574 33530 33586 5530 5432 5532 5434 TN806 33576 33532 5540 TN226 33588

(3) (1) (2) (2) (1) (2) (3) (1) (3) (7) (5) (1) (2) (3) (1) (2) (7) (2) (2) (4) (2) (2) (4) (3) (7) (2) (1) (2) (2) (4)

LEVICO TERME Part. 06.14 06.42 07.12 07.42 08.42 09.42 10.12 10.42 11.42 11.45 11.42 12.42 13.42 14.12 14.42 15.12 15.45 15.42 16.42 16.42 17.42 18.42 18.42 19.12 19.45 19.42 20.42 21.42 22.38 22.42

CALDONAZZO  06.19 06.47 07.17 07.47 08.47 09.47 10.17 10.47 11.47 11.55 11.47 12.47 13.47 14.17 14.47 15.17 15.55 15.47 16.47 16.47 17.47 18.47 18.47 19.17 19.55 19.47 20.47 21.47 22.44 22.47

Calceranica  06.23 06.51 07.21 07.51 08.51 09.51 10.21 10.51 11.51 l 11.51 12.51 13.51 14.21 14.51 15.21 l 15.51 16.51 16.51 17.51 18.51 18.51 19.21 l 19.51 20.51 21.51 22.47 22.51

S. Cristoforo al lago  06.28 06.56 07.26 07.56 08.56 09.56 10.26 10.56 11.56 l 11.56 12.56 13.56 14.26 14.56 15.26 l 15.56 16.56 16.56 17.56 18.56 18.56 19.26 l 19.56 20.56 21.56 22.50 22.56

PERGINE VALSUGANA Arr. 06.31 07.01 07.31 08.01 09.01 10.01 10.31 11.01 12.01 12.08 12.01 13.01 14.01 14.31 15.01 15.31 16.08 16.01 17.01 17.01 18.01 19.01 19.01 19.31 20.08 20.01 21.01 22.01 22.54 23.01

PERGINE VALSUGANA Part. 06.32 07.02 07.32 08.02 09.02 10.02 10.32 11.02 12.02 12.10 12.02 13.02 14.02 14.32 15.02 15.32 16.10 16.02 17.02 17.02 18.02 19.02 19.02 19.32 20.10 20.02 21.02 22.02 22.55 23.02

Povo - Mesiano  06.42 07.12 07.42 08.12 09.12 10.12 10.42 11.12 12.12 l 12.12 13.12 14.12 14.42 15.12 15.42 l 16.12 17.12 17.12 18.12 19.12 19.12 19.42 l 20.12 21.12 22.12 23.06 23.12

VILLAZZANO  06.46 07.16 07.46 08.16 09.16 10.16 10.46 11.16 12.16 l 12.16 13.16 14.16 14.46 15.16 15.46 l 16.16 17.16 17.16 18.16 19.16 19.16 19.46 l 20.16 21.16 22.16 23.11 23.16

S. Bartolameo  06.50 07.20 07.50 08.20 09.20 10.20 10.50 11.20 12.20 l 12.20 13.20 14.20 14.50 15.20 15.50 l 16.20 17.20 17.20 18.20 19.20 19.20 19.50 l 20.20 21.20 22.20 l 23.20

S. Chiara  06.52 07.22 07.52 08.22 09.22 10.22 10.52 11.22 12.22 l 12.22 13.22 14.22 14.52 15.22 15.52 l 16.22 17.22 17.22 18.22 19.22 19.22 19.52 l 20.22 21.22 22.22 23.14 23.22

TRENTO (STAZIONE FS) Arr. 06.58 07.28 07.58 08.28 09.28 10.28 10.58 11.28 12.28 12.25 12.28 13.28 14.28 14.58 15.28 15.58 16.25 16.28 17.28 17.28 18.28 19.28 19.28 19.58 20.25 20.28 21.28 22.28 23.25 23.28

�

CAMBIO 
 AUTOBUS

TRENO

MAGGIORI 
INFORMAZIONI SU:

www.ttesercizio.it
www.trenitalia.com

PER RICHIESTE 
TRASPORTO COMITIVE 

su treni 
Trentino trasporti esercizio 

scrivere a: 
ferrovia@ttesercizio.it

su treni Trenitalia 
scrivere a: 

direzione.trentino@trenitalia.it

- per il Servizio svolto da Trentino 
trasporti esercizio le comitive a 
bordo treno sono ammesse solo 
in presenza di una prenotazione 
autorizzata da richiedere, entro 3 
giorni lavorativi precedenti la data 
del viaggio, scrivendo a:

  ferrovia@ttesercizio.it  
 La prenotazione non garantisce il 

posto a sedere;  
- gli orari sono aggiornati alla data 

di pubblicazione. Anche durante il 
periodo di validità, Trentino trasporti 
esercizio può apportare modifi che 
e variazioni che saranno rese note 
attraverso comunicati stampa e co-
municazioni affi sse nelle stazioni;

- l’elenco dei punti di fermata delle 
corse svolte con autobus è esposto 
nelle stazioni;

- Trentino trasporti esercizio S.p.A. 
applica quanto previsto dal Rego-
lamento CE 1371/2007 relativo ai 
diritti e agli obblighi dei passeggeri 
nel trasporto ferroviario.


